
 

N’hésitez pas à demander conseil à notre sommelier. 

 
 

• Les APÉRITIFS 
 

Apéritif des Géants 
Pisang 
Champagne / Kir Royal 
Kir vin blanc 
Campari 
Rhum ‘Omerta’ 
Apérol Spritz 

9,50€ 
7,70€ 

14,00€ 
8,00€ 
7,70€ 
7,70€ 

11,50€ 

  Catimini cerise 
Supplément soft 
JB 
Martini rouge / blanc 
Porto rouge / blanc 
Picon vin blanc 
Pastis ‘Château des Creissauds’ 
Pineau des Charentes 

9,50€ 
2,20€ 
7,70€ 
7,50€ 
8,00€ 

11,00€ 
11,00€ 

7,50€ 
 
 
• Notre sélection de GINS 

Nos gins sont accompagnés de Fever-Tree. 
 

Euthénia 
Sa recette unique à base de thé noir de Chine, 
d’Inde et du Maroc ainsi que des épices 
provenant des 4 coins du monde, donne une 
association de saveurs encore jamais 
trouvées dans un Gin. 

Birdie (nous consulter) 

Gin Gordon’s 

14,20€ 
 
 
 
 

 
13,80€ 
12,70€ 

  Charismatic 
Délicieuse combinaison de 11 plantes 
aromatiques macérées dans le distillat de la 
célèbre Bush ambrée de la brasserie 
Dubuisson. 

Ocus 
Gin biologique de première qualité, créé et 
embouteillé en Belgique, à base naturelle, sans 
additifs et avec 0 % de sucre. 

13,50€ 
 
 
 
 

14,00€ 

 
 
• Les SANS ALCOOL 
 

Appletizer 
Gin Nona 
Spritz Nona 

6,50€ 
11,00€ 
11,00€ 

  Cocktail du moment 
Pisang orange 
Kisumé 

11,50€ 
9,90€ 
8,00€ 



 

N’hésitez pas à demander conseil à notre sommelier. 

 
 
 
 
• Les BIÈRES 
 

Maes 
Leffe blonde / brune 
Chimay bleue / blanche 
Quintine 
Quintine bio 
Diôle 
Moinette 

3,00€ 
4,00€ 
4,50€ 
4,50€ 
5,00€ 
4,50€ 
4,50€ 

  Kriek 
Gouyasse 
Triple Westmalle 
Carlsberg 
Orval (< 6 mois) 
Orval (> 1 an) 
Duvel 

3,00€ 
4,00€ 
4,50€ 
3,50€ 
6,00€ 
8,50€ 
4,50€ 

 
 
• Les SOFTS 
 

Coca 
Coca zéro 
Eau plate / Pétillante 25 cl 
Eau plate / Pétillante 50 cl 
Eau plate / Pétillante 1 litre 
Perrier 25 cl 

3,00€ 
3,00€ 
3,00€ 
6,50€ 
8,50€ 
3,00€ 

  Tonic 
Ice-Tea / Ice-Tea pêche 
Sprite 
Fanta 
Jus d’orange / Jus d’ananas 
 

3,00€ 
3,00€ 
3,00€ 
3,00€ 
3,00€ 

 
 

 
 

   
 

    Pomme-Cerise 
Pomme-Poire 
Pomme 

3,00€ 
3,00€ 
3,00€ 

 


